
UCHWAŁA NR XLIII/341/2018
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Mstów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) art.12 § 2, 3, 11 i 12  ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.15 z późn. zm.) oraz art.13 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz.U. z 2018 r., poz.130) na wniosek Wójta Gminy Mstów,

Rada Gminy Mstów
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się podziału Gminy Mstów na stałe obwody głosowania.

§ 2. 
Podział na stałe obwody głosowania, ich granice, numery i siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Na ustalony podział gminy na obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Częstochowie I, w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Częstochowie I.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów.

§ 6. 
Traci moc uchwała nr XXXII/242/2013 Rady Gminy Mstów z dnia 1 marca 2013r. w sprawie 

podziału gminy Mstów na stałe obwody głosowania oraz ustalenie ich numerów, nazw, granic 
i siedzib.

§ 7. 
Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: 1C7F451A-7C04-4DBE-B0AC-C5EFCF25C16D. Podpisany Strona 1



§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: 1C7F451A-7C04-4DBE-B0AC-C5EFCF25C16D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLIII/341/2018

Rady Gminy Mstów

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Nr
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Latosówka, Wancerzów,
Rajsko

Urząd Gminy Mstów,
ul. 16 Stycznia 14
42-244 Mstów

2 Jaskrów
Zespół Szkolno – Przedszkolny
im. Jana Pawła II w Jaskrowie
ul. Starowiejska 2, Jaskrów

3
Cegielnia,
Kuchary

Szkoła Podstawowa w Kucharach
ul. Główna 18, Kuchary

4
Mokrzesz,
Pniaki Mokrzeskie, Jaźwiny,
Kuśmierki

Szkoła Podstawowa w Mokrzeszy
ul. Kościelna 24, Mokrzesz

5 Krasice
Szkoła Podstawowa im. Św. Huberta w Krasicach
ul. Strażacka 7, Krasice

6
Małusy Wielkie,
Małusy Małe

Zespół Szkolno – Przedszkolny
w Małusach Wielkich
Małusy Wielkie 19

7
Brzyszów,
Srocko

Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego
w Brzyszowie
Brzyszów 50

8 Mstów
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki
w Mstowie
ul. Partyzantów 2, Mstów

9
Zawada, Kłobukowice,
Łuszczyn

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie
ul. Główna 18, Zawada

10
Siedlec,
Gąszczyk

Publiczne Przedszkole w Siedlcu
ul. Kazimierza Wielkiego 63, Siedlec

11 Kobyłczyce
Przedszkole w Kobyłczycach
Kobyłczyce 23

Id: 1C7F451A-7C04-4DBE-B0AC-C5EFCF25C16D. Podpisany Strona 1




